平成２８年１１月１０日

お客様各位

石 巻 商 工 信 用 組 合

「住宅再建まるごと相談会」の参加について

 当組合では、東北財務局、宮城復興局、宮城県、石巻市、仙台弁護士会の主催により、

１１月２３日（水）に石巻市で開催される「住宅再建まるごと相談会」に参加致します

のでお知らせします。

 当相談会では「住宅再建まるごとセミナー」の他、個別相談ブースを設け、金融機関

や行政・住宅メーカーなどの専門家が、住宅ローンや住宅再建支援策・建築プラン等、

皆様のご相談に個別で対応させていただきます。

 当組合は、今後も地域の皆様の復興支援に全力で取り組んでまいります。

記

●住宅再建まるごと相談会

  １．開催日時 平成２８年１１月２３日（水） １０：００～１６：００

           セミナー開催（第１回目） １０：１５～１１：００

           セミナー開催（第２回目） １３：００～１３：４５

  ２．会  場 こもれびの降る丘 遊楽館（石巻市北村字前山１５－１）

  ３．相談申込 事前に「個別相談申込書」を東北財務局宛にお申込み下さい。

         ※当日の申込みも可能ですが、事前予約の方が優先となります。

以 上